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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer under
opbevaring og produktion, opbevaringstemperatur i
køle-enheder og kølerum, datomærkning på egen
producerede/åbne varer. Personale har redegjort for levering af
koldt og varmholdt mad til 5 eksterne kantiner samt
modtagelse af returservice. Vejledt om at mad fra buffet
varmebehandles ved evt. genanvendelse, dette gælder også
fødevarer der ikke er temperaturkrav til.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør mellem forrum og
produktionskøkken står fast åben med kile. Der er indrettet
kontor i forrum til toilet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi sørger for at døren er lukket fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af produktbærende overflader i
produktionskøkken, køle-enheder, lager med fryser, kølerum
samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra årsskiftet til d.d. Vejledt om at virksomheden
dokumenterer i deres egenkontrol, hvis de har aktiviteten med varmebehandling under 75C. Aktiviteten er
beskrevet i deres egenkontrolprogram men dokumenteres ikke.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter. Det indskærpes, at en registreret
virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret:
Virksomheden er pt. registreret som en detailvirksomhed. Virksomheden oplyser, at de producerer og leverer
mad til 5 kantiner udover til de kunder der bespises på denne adresse. Virksomheden er ikke registreret til
denne aktivitet. Virksomheden er vejledt om 1/3 reglen ved levering af animalske produkter til andre
detailvirksomheder ved sidste kontrolbesøg. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


